5467 pro 

katastrální území Jihlava, obec a okres Jihlava.  

Článek druhý: 

Prodávající prodává touto kupní smlouvou kupujícímu nemovitou věc, garáž ev. č. 3267 v k.ú. Jihlava 

uvedenou v článku prvém této smlouvy, za dohodnutou kupní cenu celkem 530.000 Kč, slovy: pět set 
třicet tisíc korun českých, a kupující tuto garáž za dohodnutou cenu kupuje a do vlastnictví přijímá. 

Článek třetí:  
Prodávající prohlašuje, že do dnešního dne svoje vlastnické právo k převáděné garáži nepozbyl, není 
žádným způsobem omezen v nakládání s převáděnou nemovitou věcí, žádná třetí fyzická ani